ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29

         КАРАР

08 февраля 2024 г.

	Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Нижнекамский муниципальный район, город Нижнекамск, пр. Химиков

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской                  Федерации, Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, протокола публичных слушаний от 22 декабря 2023 года, исполнительный комитет              города Нижнекамска постановляет:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории                 земельного участка, расположенного по адресу: Нижнекамский муниципальный район, город Нижнекамск, пр. Химиков (приложение № 1, 2, 3, 4, 5).
Проект размещен на официальном сайте Нижнекамского муниципального                района в разделе «Нижнекамский муниципальный район - градостроительные                   документы - документация по планировке территории - городское поселение                         МО «г. Нижнекамск» - город Нижнекамск -мкр.6; Ссылка на размещение проекта: https://e-nkama.ru/gorozhanam/sfery-zhizni/stroitelstvo-i-nedvizhimost/gradostroitelstvo/ dokumentatsiya-po-planirovke-territorii/proekt-planirovki-chasti-territorii-g-nizhnekamska/gorod-nizhnekamsk/mkr-6/
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации               обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в газетах «Нижнекамская Правда» и «Туган як».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления градостроительной политики и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Никитину О.А.

Исполняющий обязанности Руководителя,
начальник отдела жилищной политики                                                          Р.Ф. Хайруллин

[bookmark: _Hlk157680312]
Приложение № 1
Утверждено
постановлению исполнительный комитет
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 08.02.2024 № 29

Схема
[image: ]

Приложение № 2
Утверждено
постановлению исполнительный комитет
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 08.02.2024 № 29

[image: ]
Приложение № 3
Утверждено
постановлению исполнительный комитет
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 08.02.2024 № 29

[image: ]
Приложение № 4
Утверждено
постановлению исполнительный комитет
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 08.02.2024 № 29

[image: ]
Приложение № 5
Утверждено
постановлению исполнительный комитет
города Нижнекамска Республики Татарстан
от 08.02.2024 № 29
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image5.jpeg
P B P B B B

T T T

WHH 1655269075, OT'PH 1131690031098, ¥Op. Anpec: 420087, PT, r. Kazans, yi.

P/C 40702810962000048712, Pomnst 1.7, 0.29/1
Ornenenne «bank Tarapcras» Tlourosrit anpec: 420100, PT, . Kazans,
Ne 8610 ITAO C6epbanx yan. Bytnepoga, 1.56, a/a 82
r. Kazaup Tenedon: 8(843) 211-80-65

¢
ARI

OGmecTBO ¢ OrPaHHICHHON OTBETCTBEHHOCTBIO
«MHOT O® YHKIITUOHAJIbHBIM HHIKHHUPUHIOBBIU IIEHTP»

IPOEKT TUIAHUPOBKH TEPPUTOPUM U ITPOEKT MEKEBAHUS
TEPPUTOPHUU 3EMEJIBHOI'O YUACTKA, PACITOJIOKEHHOT O 11O AJIPECY:
HUKHEKAMCKHIA MYHULIMITAJIbHBIA PATOH, TOPOJ HIDKHEKAMCK,

TIP. XUMUKOB.

OcHOBHAsI 4aCTh NPOEKTA MJIAHHPOBKH TEPPHTOPHA

Martepuabl 110 060CHOBAHHIO IPOEKTA MJIAHWPOBKH TEPPHTOPHH
I'padpnueckas 4acTh

Pazpen 3

3aKazumk: 000 Cretmanu3npoBaHHbIH
3actpoiimmk «KBAJIPATBD»
Ucnonaurens: 000 «MOUL»

TenepanbHbIit nnpemyﬁ :
000 Moy (-

Kasann, 2023 1.

image6.jpeg
-

d

| WHH 1655269075, OTPH 1131690031098, T0p. Anpec: 420087, PT, r. Kazans, yi.

P/C 40702810962000048712, Pomunsi 1.7, 0d.29/1

I Ornenenne «Bank Tatapcran» Tlourogsiit anpec: 420100, PT, r. Kasans,
| Ne 8610 TTAO C6epbank ya. Bytneposa, 1.56, a/s 82

{ r. Kasaus Tenedon: 8(843) 211-80-65

e
i

¢
ARI

OGIecTBO € OrPaHUYEHHOR OTBETCTBEHHOCTRIO
«MHOT'O®YHKIIMOHAJIbHbIN HHXXWHUPUHI OBBIN LIEHTP»

NPOEKT IVTAHUPOBKHU TEPPUTOPUHM U ITPOEKT MEKEBAHUS
TEPPUTOPHU 3EMEJIBHOI'O YYACTKA, PACIIOJIOKEHHOTO IO AIPECY:
HUXHEKAMCKH MYHULUTIAJIBHBIN PATIOH, I'OPOJ] HUKHEKAMCK,

TP. XUMUKOB.

OcHOBHAS 4acTh MPOEKTa MJIAHAPOBKH TEPPHTOPHH

o B By By By B By

Ilpoekm nnanuposku meppumopuu. OcHo6HaA Hacmo

Pazpen 4

vl
‘|

«MarepHrasi 10 060CHOBAHUIO TIPOEKTA IIAHHPOBKH TeppATOpHH. [ToACHHTEbHAS 3aIACKa

3akasuuk: 000 CrennamusupoBaHHEIH
3actpoiiumk «KBAJIPATBI»
Ucnonuurems: 000 «MOUL»

N
N
N

T enepanbHEL JAPEKTOP

000 «MDUI»

Kasanb, 2023 r.

image1.png

image2.jpg
TPAHCNOPTHO-NELLEXOAQHAA CXEMA (cywecTByrouiee nosioXKeHne)

i~

(@)

Warnuik

Mpunb Xayc

=)

Luxor

Jom ppyxGbi
Hapoaos

Bunxaprc

(&)

O pGopHas me 14T

SPACE FOR SOUL/ ARCHITECTS

MpoekTH pyeMan
TeppuTopmns

@ TumHazua N° 1

o

Lkona N° 11

C6epbaHk

TarHedTs

@

NapawioTHas
BbllWKa

YcnoBHble 0603HaUEHUS:
] YuacTok npoekTupoBaHus

MarucTpanbHas yauua
0BLLIEropoACKOro 3HaueHUs!

MarucTpanbHas yauua
paiioHHOro 2HaueHus

= JIOPOr MECTHOMO 3HAYEHMNA

JIMHWSA ABMXKEHUS OBLLECTBEHHOTO
- - 3
TpaHcnopTa (TpaMBaii)

= = OCHOBHbI€ NELLEXOAHbIE MAPLUPY Thl

OcTaHoBKa OBLIECTBEHHOrO
TpaHcnopTa (aBTobyc)

OcTaHoBKa OBLIECTBEHHOrO
TpaHcnopTa (TpaMBaii)

TeppuTopus NPOEKTUPOBAHUA Haxo-
ANTCA B Xopoluell newei AOCTYNHOCTU OT
OCTAaHOBOK OBLUECTBEHHOrO TpaHcropTa.
Takke B6AUZN NPOEKTUPYEMOIi TeppuTo-
pUN pazBuTas CeTb MELEXOAHBIX CBSZEN,
YTO NOZBOANT XKUTENAM BECNPENsTCTBEHHO
pobupaTbca Ao nioboro obbekTa MHpa-
CTPYKTYpbI paiioHa.

image3.jpeg
r

—

]

!

WHH 1655269075, OTPH 1131690031098, 0p. Aspec £20087, PT, r. Kazans, yn.

P/C 40702810962000048712, Pomanu 1.7, 00.29/1
Orpenenne «bank Tarapcram» Tlosrossss sapec 420100, PT, r. Kazans,
Ne 8610 TTAO C6epbank = Byreeposa, 1.56, a/s 82
. Kazaup Temehos- 8(843) 211-80-65

¢
ARI

ObmectBo ¢ OrpaHHYEHHOR OTBETCTBEHEOCTE®
«MHOT'O®YHKIIMOHAJIbHBII WHKWHHPHHT OBLIH HEHTP»

MPOEKT TUIAHUPOBKY TEPPUTOPUM U ITPOEKT MEREBAHNA l
TEPPUTOPUM 3EMEJIbBHOI'O YUACTKA, PACIIOJIOAEHHOIO 10 ATPECY:
HUKHEKAMCKHIA MYHULIATIAJIbHBINA PAVIOH, TOPO HEAHEKAMCK,

TP. XUMHKOB.

OcHOBHast 9aCTh NPOEKTA MTAHHPOBKH TepPETOpER

T'papnyeckas 9acTh

Pazzen 1

3akasyuK: 000 Cocmmsposasslii
sacTpoimms «KBANPATLD»
Ucnonuautens: 000 «MOHLEs

T eHepambHBIH JUPEKTOD
000 «MOUI»

Kaszann, 2023 1.

image4.jpeg
MHH 1655269075, OTPH 1131690031098, 1O0p. Anpec: 420087, PT, r. Kazans, yi1. :

P/C 40702810962000048712, Pomuns 1.7, 0.29/1
Ornenenne «Bbank Tatapcran» Tlourogsrit anpec: 420100, PT, r. Kasans,
Ne 8610 TTAO C6epbank yn. ByTnepoea, 1.56, a/s 82
r. Kasaus Tenedon: 8(843) 211-80-65

3
ARI

O6mecTBO € orpannqeflﬂoﬁ OTBETCTBEHHOCTBIO
«MHOTO® YHKIMOHAJTbHBII HHAKWHUPUHIOBBIU LIEHTP»

NPOEKT TUIAHHPOBKH TEPPUTOPUH U IIPOEKT MEKEBAHWS

TEPPUTOPUHU 3EMEJIBHOTO YYACTKA, PACTTOJIOKEHHOT O 110 AZTPECY:

HWKHEKAMCKHUI MYHUITATIAJIbHBIA PAVIOH, TOPOJI HIAKHEKAMCK,
P. XUMHKOB.

OcHOBHAS 4aCTh MPOeKTa NJIAHHPOBKH TEePPHTOPHH

Pasnen 2
«ITonoskeHre 0 XapaKTEPHCTHKAX TUIAHMPYEMOTO PAa3BHTHSA TEPPUTOPHH.

Tlonoxenune 06 0YepeIHOCTH MITAHAPYEMOr0 PasBHTHA TEPPUTOPHID

3aka3uuk: 000 Creuuan3upoBaHHblH
sactpoimmk «<KBAJIPATBI»
HUcnomautens: 000 «MOHL»

TenepaibHblii IMPEKTOP,
000 «MOUII»

Kasans, 2023 r.